

# Press Release

ハーマンインターナショナル株式会社 2024年6月19日

# 「JBL インテグレーテッドアンプ SA750WAL プレゼントキャンペーン」 実施のお知らせ

ハーマンインターナショナル株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:桑原拓磨)は、2024 年 6 月 20 日(木曜日)より、JBL インテグレーテッドアンプ「SA750WAL」をご購入のお客様先を対象に「ICONIC SOUND! JBL 創立 75 周年記念レコードプレゼントキャンペーン」を実施いたします。

このキャンペーンは JBL 正規取扱店において、お客様が JBL インテグレーテッドアンプ「SA750WAL」をご購入の際に、 "ICONIC SOUND!" JBL 創立 75 周年記念レコードを先着 100 名様にもれなくプレゼントするキャンペーンです。

- 実施期間: 2024年6月20日(木)~
- 対象製品:JBL インテグレーテッドアンプ「SA750WAL」(税込価格:418,000円)
- キャンペーン対象者: キャンペーン実施期間中に JBL 正規取扱店にて インテグレーテッドアンプ「SA750WAL」をご購入いただく方先着 100 名様
- "ICONIC SOUND!" JBL 創立 75 周年記念レコードをご購入時プレゼント((レコードは SA750WAL に同梱され、梱包箱に「JBL 創立75周年記念オリジナル LP レコード在中」ステッカーが貼付されております)
- JBL インテグレーテッドアンプ「SA750WAL」とは

レトロモダンな外観に最新のアンプ設計と機能を融合させたインテグレーテッドアンプです。JBL は創立 75 周年を記念して、リアルウッド仕上げのサイドパネルを用いたレトロなデザインと、徹底的にモダンな機能・接続性・アンプ技術を搭載したインテグレーテッドアンプ「SA750」を作り上げました。60 年代のクラシックな JBL「SA600」アンプにインスピレーションを受けつつ、最先端のワイヤレス接続によるストリーミング技術や、Dirac Live ルームコレクションなど豊富な現代的機能も搭載しアップデートされています。「SA750WAL」はそのレギュラーバージョンとして、サイドウッドパネル部分を多くのJBL スピーカーに採用され親しまれているウォールナット天然木突板仕上げに変更して 2022 年 12 月に発売しました。

https://jp.jbl.com/SA750.html





# Press Release

## "ICONIC SOUND!" JBL 創立 75 周年記念レコードとは

このアナログ LP レコードは、JBL 創立 75 周年を記念し、ハーマンインターナショナル株式会社、株式会社ステレオサウンドおよびユニバーサル ミュージック合同会社の共同企画で実現したジャズ・ヴォーカルのコンピレーション・アルバムです。 JBL のファンである皆様はもちろんのこと、これから JBL を知る人にも音楽を聴く楽しさや、良質なサウンドを誇るJBL の魅力を感じていただけるような、名演・名曲・名録音を集め、収録しています。 33 1/3 rpm、180g 重量盤。

https://jp.jbl.com/SSAR-075-.html





## <収録曲>





1.カム・フライ・ウィズ・ミー / フランク・シナトラ
(『シナトラ・ライヴ・アット・ザ・サンズ』より)
2.あなたと夜と音楽と / アニタ・オデイ&ザ・スリー・サウンズ
(『アニタ・オデイ&ザ・スリー・サウンズ』より)
3.ラヴ(L-O-V-E) / ナット・キング・コール
(『ナット・キング・コールのすべて』より)
4.イージー・リヴィング / サラ・ヴォーン
(『ハウ・ロング・ハズ・ジス・ビーン・ゴーイング・オン?』より)
5.デヴィル・メイ・ケア / ダイアナ・クラール
(『ライヴ・イン・パリ』より)





#### [Side B]

1.アナザー・デイ・オブ・サン / ラ・ラ・ランド・キャスト
(『ラ・ラ・ランド - オリジナル・サウンドトラック』より)
2.アイ・ニード・ユー / ジョン・バティステ
(『ウィー・アー』より)
3.トーク・トゥ・ミー / キャンディス・スプリングス
(『ソウル・アイズ』より)
4.タイム・アフター・タイム / カサンドラ・ウィルソン
(『トラヴェリング・マイルス』より)
5.ザ・ニアネス・オブ・ユー / ノラ・ジョーンズ
(『カム・アウェイ・ウィズ・ミー』より)
6.ムーン・リヴァー / ルイ・アームストロング
(『ハロー・ドーリー! 』より)

- 詳細に関しましては最寄りの JBL 正規取扱店までお問い合わせください
- ご注意
  - ・本キャンペーンの適用は日本国内の JBL 正規取扱店からの購入に限ります。



# Press Release

### ■ お問い合わせ

ハーマンインターナショナル株式会社 コールセンター 0570-550-465(ナビダイヤル) 受付時間: 土日・祝日・年末年始を除く、平日 9:30~17:30

#### <JBL について>

美しい外観とプロ・サウンドを両立した家庭用スピーカーの開発を目指して設立。以来、あらゆる音楽が関わるシーンで、プロアマ問わず信頼され、愛用され続けている、世界最大級のオーディオメーカーです。

家庭用超高級スピーカーからイヤホン、ヘッドホン、ホームシアターを展開。また、トヨタを始めとする車載純正オーディオ、マルチメディア用などの民生機器から、世界中の映画館、スタジアム、コンサートホール、そして放送局やレコーディングスタジオなどが対象となる業務用機器を投入しています。JBL は世界中の競技場で音響システムとして採用されており、様々な世界的なスポーツイベントでも採用されています。

## <ハーマンインターナショナル(米国本社/Harman International Industries, Incorporated)について>

ハーマンインターナショナルは、プレミアム・オーディオ、ビジュアル、コネクテッド・カーと、それらを統合したソリューションを、自動車、消費者、プロフェッショナルの市場に向けて、設計・製造・販売しています。弊社の AKG®、Harman Kardon®、Infinity®、JBL®、Lexicon®、Mark Levinson®、Revel®を含む主要ブランドは、オーディオ愛好家やアーティスト、イベント/コンサート会場などで多く利用され、称賛を受けています。また今日では、弊社のオーディオやインフォテイメント・システムが装備された自動車が世界で 5,000 万台以上走っており、弊社のソフトウェアサービスは、オフィスや家庭、車やモバイルなどあらゆるプラットフォームにおいて、何十億台ものモバイル端末やシステムが安全な接続や統合を行えるよう、支えています。ハーマンインターナショナルは全世界に約 30,000 名の社員が在籍しています。

お客様のお問い合わせ先

ハーマンインターナショナル株式会社

TEL: 0570-550-465

JBL オンラインストア

•ブランド公式サイト: https://jp.jbl.com/

• 楽天市場: <a href="https://www.rakuten.ne.jp/gold/jblstore/">https://www.rakuten.ne.jp/gold/jblstore/</a>
• Yahoo!店: <a href="https://store.shopping.yahoo.co.jp/jblstore/">https://store.shopping.yahoo.co.jp/jblstore/</a>